

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



## **GOVERNO TRANSPARENTE**



Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 3/7/2012

# Diário Oficial do Mario Oficial do Mario

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE ESTADO DA BAHIA

Lei Municipal N° 375 de 17 de Março de 2011

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012

ANO I

2012

São Felix Do Coribe - Bahia, 03 de Julho de 2012 - Terça-Feira.

Nº 000025

NOTÍCIAS	N/C
LEIS MUNICIPAIS	
DECRETOS	
PORTARIAS	02
AVISOS DE LICITAÇÕES	N/C
ATOS DE HOMOLOGAÇÃO	N/C
LEILÕES	N/C
PREGÕES	N/C
INEXIBILIDADE E DISPEN <mark>SA RESUMOS DE A</mark> TAS	N/C
EDITAIS	
RESUMOS DE CONTRATOS	
RESUMO FINANCEIRORELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL	
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL	
COMUNICADOS	
ATAS	
OUTROS ATOS	



### **PORTARIAS**

Portaria nº 08, de 29 de junho de 2012.

Nomeia as pessoas que indica e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

#### **RESOLVE:**

Artigo 1º - Ficam nomeadas as pessoas, neste instrumento relacionadas, para exercerem cargos na Administração Pública Municipal, eis que aprovadas em concurso público:

Professor(a)s Nível I - Zona Rural:

Jociene Barbosa dos Santos Charlene Silva de Almeida Claudionice da Silva Sousa Nobelino Rosa Pereira Heliomar B. de Oliveira Mirth De Queiroz S. Santos Nubia Silva Fogaca Iara Guedes Francisca

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 29 de junho de 2012.

Helvio Jose Estrela Ramos Prefeito Municipal



Portaria nº 09, de 29 de junho de 2012.

Nomeia as pessoas que indica e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

#### **RESOLVE:**

Artigo 1º - Ficam nomeadas as pessoas, neste instrumento relacionadas, para exercerem cargos na Administração Pública Municipal, eis que aprovadas em concurso público:

Digitador - Sede:

Valdson Marques da Silva Kennedy Aparecido Gomes de Jesus

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, em 29 de junho de 2012.

Helvio Jose Estrela Ramos Prefeito Municipal